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WZI-RA.0012.5.7.2013 
Protokół nr 28/13 

z posiedzenia 
Komisji Spraw Społecznych  

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
Ad 1 
Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych otworzył Przewodniczący Komisji Pan Henryk 
Sadzki, który powitał członków Komisji.  
 
Ad 2 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Henryk Sadzki 
• Wiceprzewodnicząca    Kazimiera Puślednik 
• Członkowie      Józef Czarnecki  

Jarosław Jędrkowiak 
Kazimierz Musielak 
Mikołaj Rogala 
Alfred Siama 

 
Nieobecny był radny Pan Jarosław Jędrkowiak. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu 

 
Ad 3 
Przewodniczący Pan Henryk Sadzki przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 
głosowania porządek został przyjęty głosami 6 głosów „za”, podczas nieobecności 
radnego Pana Jarosława Jędrkowiaka.  
 
Ad 4 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przystąpienia do 
realizacji projektu „Energetyczne herby – innowacyjne praktyki” finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Henryk Sadzki, który 
poinformował, że wniosek o dofinansowanie realizacji projektu został złożony przez Zespół 
Szkół Zawodowych w Gostyniu w odpowiedzi na konkurs Fundacji Rozwoju Systemu 
Edukacji - Narodowej Agencji Programu „Uczenie się przez całe życie” Leonardo da Vinci. 
Konkurs ten został ogłoszony w ramach projektu systemowego pt: „Staże i praktyki 
zagraniczne dla osób kształcących się i szkolących zawodowo” finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego - Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
Projekt będzie realizowany w okresie od 1 lipca 2013 r. do 31 grudnia 2014 r. i zakłada 
zorganizowanie wyjazdów zagranicznych dla uczniów technikum kształcącego w zawodzie 
technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej oraz uczniów zasadniczej szkoły 
zawodowej przygotowujących się do pracy w zawodzie monter zabudowy i robót 
wykończeniowych.  
Celem projektu jest szkolenie i zdobywanie praktycznego doświadczenia zawodowego.  
W związku z powyższym efektem końcowym będzie wykonanie przez wskazanych wyżej 
uczniów dwóch herbów powiatu z oświetleniem przy użyciu panelu słonecznego.  
Budżet projektu wynosi 76.940 euro tj. 317.046,66 zł. Wartość projektu jest równa kwocie 
przyznanego dofinansowania na jego realizację.  
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Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Energetyczne herby – 
innowacyjne praktyki” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Komisja zaopiniowała 
pozytywnie w wyniku głosowania: 6 głosów „za”, podczas nieobecności Radnego 
Jarosława Jędrkowiaka.  
 
Ad 5 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Henryk Sadzki 
podziękował zebranym za przybycie, po czym zamkną posiedzenia komisji. 

 

 
Przewodniczący Komisji 

Spraw Społecznych  
 

          
Henryk Sadzki 

Protokołowała: Joanna Bilińska 
 

 


